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APERITIF

Martini Bianco | Rosso | Extra Dry 5cl 5.2
Sherry Tio Pepe Gonzalez Byass Fino very dry 5cl 5.2
Sandeman Tawny Portwein 5cl 5.2
Pernod 4cl 5.2
Cynar-Soda 4cl 5.9
Campari-Soda 0.2l 8.5
Campari-Orange 0.2l 9.5
Sanbitter Orange 0.2l 7.5
Crémant de Loire Rosé Brut, Edition Kuffler 0.1l 7.9
Prosecco di Valdobbiadene DOCG “Cuvée di Boj”

Superiore Brut Cantina Valdo (SentiVini) 0.1l 7
Champagner Veuve Clicquot Brut 0.1l 17
Red Moon Sparkling alkoholfrei 0.1l 5.5
Chandon Garden Spritz 0.151 10.5
Soda Limette 0.4l 5

Soda, Limettensaft und Minze

Weinschorle 0.4l 8.2
Rot oder Weil3

Lillet Wildberry 0.2l 125
Lillet und Schweppes Wildberry

Kir Royale 0.11 18.5
Champagner und Créme de Cassis

Piscine 0.21 125
Crémant de Loire Rosé und Eiswiirfel

Vitamin-Cocktail
Frisch gepresster Orangensaft, Granatapfelsaft, einer Limette und crushed ice

alkoholfrei 0.2l 7.5
mit Wachenheimer Riesling Sekt trocken aufgegossen 0.2l 9.5
Aperol Spritz 0.2l 9.5

Prosecco, Aperol, Mineralwasser und einer Orange

Holunder Spritz

mit Prosecco, Holundersirup, Mineralwasser und frischer Minze 0.2 9.5

mit alkoholfreiem Sekt, Holundersirup, Mineralwasser und frischer Minze 0.2 7.5

Kitz Spritz 0.2l 8.9
2

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



BIERE VOM FASS

Paulaner Original Miinchner Hell 0.251 4.2

0.5l 6.1
Paulaner Hefe-WeiRRbier 0.3l 5.1
naturtriib 0.5l 6.3
Radler 0.5l 6.1

Paulaner Hell mit Zitronenlimonade

Russ 0.5l 6.3
Paulaner Weil3bier mit Zitronenlimonade

FLASCHENBIERE

Paulaner Hefe-Weil3bier 0.5l 6.3
Dunkel, leicht oder alkoholfrei

Hacker Pschorr 0.5l 6.1
Dunkel

Paulaner Original Minchner Hell 0.5l 6.1
Alkoholfrei

WeilRbier Zitrone 0.5l 6.3
Alkoholfrei

Furstenberg Premium Pils 0.331 5.3
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Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



OFFENE WEINE - WEISS

Deutschland

Mosel

2022 RK WeilRburgunder QbA, Edition Kuffler 0.1l 4.8
Weingut Reichsgraf von Kesselstatt 0.2l 9.6
WeilRburgunder

Franken

2022 Silvaner Bayerische Edition Kuffler 0.1l 4.8
Weingut Furst Lowenstein 0.2l 9.6
Silvaner

2022 NACHSCHLAG “Bright Side of Life” 0.1l 4
Winzerhof Stahl 0.2l 8
Cuvée Riesling/Scheurebe

Pfalz

2022 Grauburgunder QbA 0.1l 4.5
Weingut Stefan Bietighofer 0.21 9
Rheingau

2021 Riesling Schloss Johannisberger Gelblack QbA 0.1l 6.9
First von Metternich 0.2l 13
Riesling

Osterreich

Kremstal

2022 Kufflers Weinzelt Griner Veltliner QbA 0.1l 3.7
Winzer Krems 0.2l 6.9
Griner Veltliner

Steiermark

2021 Steirischer Spiegel 0.1l 4.8
Weingut Polz 0.2l 9.6
WeiRwein-Cuvée

Wagram

2021 Spectrum Cuvée 0.1l 6.9
Ott 0.2l 13

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



OFFENE WEINE - WEISS

Frankreich

Bordeaux

2021 Entre deux Mers 0.1l 4.6
Chéateau Moulin de Ferrand 0.21 9.2

Sauvignon Blanc

ltalien

Venetien

2021 Chardonnay Marca Trevigiana IGT 0.1l 3.8
Cantina Colli del Soligo 0.2l 7.6

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



OFFENE WEINE — ROSE

Deutschland

Mosel

2022 RK Spatburgunder Rosé QbA, Edition Kuffler 0.1l 4.8
Weingut Reichsgraf von Kesselstatt 0.2l 9.6
Spéatburgunder

Frankreich

Provence

2021 Whipering Angel Rosé 0.1l 8.6
Chateau d’Esclans 0.2l 17.2

Grenache, Cinsault, Rolle

OFFENE WEINE - ROT

Deutschland

Pfalz
2020 Hohenflug Cuvée QbA, Edition Kuffler 0.1l 6.2
Weinhaus Hensel 0.2l 124

Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah

Frankreich

Languedoc
2018 Merlot VdP d’Oc Reserve 0.1l 4.8

Chéateau les Yeuses 0.2 9.6
Merlot

Italien

Toscana

2020 Vernaiolo Chianti DOCG 0.1l 4.8
Rocca delle Macie 0.2 9.6
Sangiovese, Merlot, Canaiolo

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - WEISS

Deutschland

Mosel

2022 RK WeilRburgunder QbA, Edition Kuffler 0.751 35
Weingut Reichsgraf von Kesselstatt
WeilRburgunder

Franken

2022 Silvaner Bayerische Edition Kuffler 0.751 35
Weingut First Léwenstein
Silvaner

2019 Homburger Kallmuth 0.751 55
Silvaner ,S* Erste Lage
VDP Weingut First Léwenstein

2022 ,Hasennest” Frankens Best 0.751 36
Winzerhof Stahl
Miller-Thurgau

2022 Scheurebe QbA trocken 0.751 36
Winzerhof Stahl
Scheurebe

Rheingau

2021 ,Terra Montosa“ Riesling 0.751 69
Georg Breuer
Riesling

2022 Riesling Schloss Johannisberger Gelblack QbA 0.751 47
Furst von Metternich
Riesling

Pfalz

2022 KAITUI Qualitatswein 0.751 52
Markus Schneider
Sauvignon Blanc

2022 Cuvée Blanc 0.751 38
Weingut Dr. Birklin-Wolf
Riesling, Sauvignon-Blanc, Scheurebe

Rheinhessen

2022 Weiltburgunder trocken QbA 0.751 43
Weingut Dreissigacker

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - WEISS

Deutschland

Mosel-Saar-Ruwer

2020 Saar Riesling QbA trocken 0.751 49
Van Volxem
Riesling

Baden

2022 Grauburgunder ,,Oktav* QbA 0.751 44
Weingut Dr. Heger
Grauburgunder

Frankreich

Loire

2021 Sancerre Grande Réserve 0.751 69
Henri Bourgeois
Sancerre Blanc

2021 Pouilly Fumé 0.751 76
Chéteau de Tracy
Sauvignon Blanc

Burgund

2021 Chablis AOC 0.751 59
Domaine des Chaumes
Chardonnay

Bordeaux
2022 Entre deux Mers 0.751 34

Chateau Moulin de Ferrand
WeilRwein-Cuvée

Osterreich

Wagram

2021 Cuvée Spectrum 0.751 47
Bernhad Ott

2022 Griner Veltliner ,Fass 4“Qualitatswein 0.751 52
Bernhard Ott
Griiner Veltliner

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - WEISS
Osterreich

Sudsteiermark

2020 Ried Theresienhthe ,THERESE" Erste STK Lage 0.751 75
Weingut Polz

Sauvignon Blanc

Wachau

2021 Gruner Veltliner ,Ried Kreutles* Smaragd 0.751 92

Emmerich Knoll

FLASCHENWEINE - WEISS

Italien

Sudtirol

2022 Chardonnay DOC 0.751 47
Alois Lageder
Chardonnay

2022 Pinot Bianco DOC 0.751 38
Kellerei Kaltern
WeilRburgunder

2022 ,Winkl“ DOC 0,751 72
Kellerei Terlan

Lombardei

2021 Lugana DOC 0.751 39
Bulgarini
Turbiana

2022 Custoza DOC 0.751 32
Cantina Zenato
WeilRwein Cuvée

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - ROSE

Deutschland

Mosel
2022 RK Spatburgunder Rosé QbA, Edition Kuffler 0.751 35

Weingut Reichsgraf von Kesselstatt
Spéatburgunder

Frankreich

Cotes de Provence

2021 Miraval Rosé by Jolie Pitt & Perrin AOC 0.751 59
Miraval Magnum 1.5 119
Syrah, Grenache, Cinsault

2021 Whispering Angel, Caves D’Esclans 0.751 64
Sacha Lichine Magnum 151 129

Grenache, Vermentino, Cinsault, Syrah, Tibouren
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Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - ROT

Deutschland

Pfalz

2019 Hohenflug Cuvée QbA, Edition Kuffler 0.751 44
Weinhaus Hensel
Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah

2020 Black Print Cuvée Qualitatswein 0.751 59
Markus Schneider
St. Laurent, Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Mitos, Cabernet Dorsa

2021 Kalkmergel Spatburgunder trocken 0.751 42
Weingut Andres

2018 Cuvée ,X* 0.751 109
Weingut Knipser
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Osterreich

Burgenland

2020 Heideboden Zweigelt 0.751 39
Robert Goldenits — Neusiedlersee (Steines)

2016 Gernot Heinrich Blaufrankisch 0.751 44

Grenache, Vermentino, Cinsault, Syrah, Tibouren
Blaufrankisch

2018 Haideboden Qualitatswein 0.751 83
Weingut Umathum
Zweigelt, Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon

Spanien

Ribera del Duero

2019 Pesquera Crianza DOC 0.751 79
Bodegas Alejandro Fernandez
Tempranillo

Rioja

2015 Sierra Cantabria Reserva 0.751 64
Bodegas Sierra Cantabria
Tempranillo
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Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



FLASCHENWEINE - ROT

Italien

Piemont

2021 Barbera d’Alba DOC
Weingut Pio Cesare
Barbera

2016 Barolo DOCG
Cantina Ceretto
Nebbiolo

2017 Essenze Barolo DOCG
Vite Colte

Toscana

2021 Vernaiolo Chianti DOCG
Rocca delle Macie
Sangiovese, Merlot, Canaiolo

2019 Chianti Classico Riserva, Zingarelli
Rocca delle Macie
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

2018 Le Difese IGT

Tenuata San Guido, der kleine Bruder des grof3en Sassicaia

Merlot, Syrah

2017 Brunello di Monatalcino
Altesino
Prugnolo Genitile, Sangiovese

2021 ,Le Volte* dell‘Ornellaia
Tenuta dell‘Ornellaia

2019 TIGNANELLO - Rosso di Toscana IGT
Marchesi Antinori

Sangiovese mit kleinem Anteil Cabernet Sauvignon
Apulien

2021 ,Don Cosimo“ Primitivo Salento IGP
Cantine Due Palme

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

0.75l

0.75l

0.75I

0.75I

0.75I

0.75I

0.75I

0,75l

0.75I

0.75I

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.

53

135

99

32

49

75

109

89

239

34
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Italien
Venetien
2016 Amarone della Valpolicella Classico

Contramalini
Corvina, Rondinella, Molinara, Croatina

2020 Valpolicella Superiore DOC

Cantina Zenato

Corvina, Rondinella, Sangiovese (SentiVini)
Sudtirol

2019 Lagrein Riserva DOC
Klaus Lentsch (SentiVini)

Frankreich

Burgund

FLASCHENWEINE - ROT

0.751 94

0,751 39

0.751 59

2019 Bourgogne Hautes-Cétes de Beaune Clos de la Perriére 0.751 77

Domaine Sébastien Magnien
Pinot Noir

Bordeaux
2016 Chateau Labégorce

Margaux
Cru Bourgeois

2018 Chéateau Brun AOC Saint Emilion
Chéteau Brun
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Languedoc
2021 Merlot Vin de Pays d‘Oc Reserve

Domaine les Yeuses
Merlot

Sudafrika

Stellenbosch
2019 Mountain Red

Thelema Mountain Vineyards
Syrah, Merlot

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

0.751 109

0.751 69

0.751 35

0.751 45
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Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



Veuve Clicquot Brut
Veuve Clicquot Rosé

Moét et Chandon
Brut Impérial AC

Ruinart
Blanc de Blancs

Ruinart
Brut Rosé AC

Dom Perignon
Cuvée AC Vintage 2012

Krug ,,Grand Cuvée*“

Crémant de Loire Rosé Brut, Edition Kuffler
Appellation de Loire Contrdlée

Schloss Wachenheim
Riesling Sekt trocken

Sekt Rosé Brut, Edition Kuffler
Deutscher Sekt b.A., Pfalz

Cuvée di Boj, Prosecco di Valdobbiadene DOCG

Superiore Brut
Cantina VALDO

Red Moon Sparkling alkoholfrei

Alkoholfreies Erfrischungsgetrank, besteht zu 99.6% aus Apfel

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

CHAMPAGNER

0.751 119
0.751 139
0.751 114
0.751 159
0.751 159
0.751 335
0,751 395

CREMANT

0.751 52

SEKT

0.751 32

0.2l 13

PROSECCO

0.751 44

ALKOHOLFREI

0.751 37

14

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



Obstbhrande

Schwarzwald, Destillerie Schladerer
Obstler
Zwetschge

Bayern, Destillerie Lantenhammer
Williamsbirne

Williamsbirne naturtriib
Waldhimbeere

Vogelbeere

Schlehe

Moémbris, Edelbrennerei Dirker
Haselnussgeist

Edelbrennerei Ziegler
Wildkirsche Nr. 1
Marillebrand
Williamsbrand

Alte Zwetschge Brand
Waldhimbeer Geist
Haselnuss Geist

Osterreich, Edelbrennerei Guglhof
Marille

Aquavit
Linie Aquavit

Calvados
Apfelbrand

Weinbrand
Asbach Uralt
Vecchia Romagna

Cognac
Rémy Martin V.S.O.P.

Armagnac
Prince D’Arignac X.O.

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.

40% Vol
45% Vol

40% Vol
42% Vol
42% Vol
42% Vol
42% Vol

40% Vol

43% Vol
43% Vol
43% Vol
43% Vol
43% Vol
43% Vol

43% Vol

41.5% Vol

41% Vol

38% Vol
40% Vol

40% Vol

40% Vol

DIGESTIF

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl

4.4
5.2

5.7
7.7
7.9
8.2
6.2

6.2

14.5
14.5
10.5
10.5
10.5
10.5

9.5

4.7

8.9

4.2
4.7

6.2

5.7
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Tresterbrand und Grappa

Grappa Elisi
Berta

Grappa Vuisinar
Nonino

Krauter
Jagermeister

Fernet Branca

Amaro Ramazzotti
Amaro Averna Siciliano

Whiskey

Johnnie Walker Black Label — Blended Scotch
Chivas Regal — Blended Scotch

Bowmore 12 Jahre — Single Islay Malt
Glennfiddich 18 Jahre

Jack Daniel’s — Tennessee Whiskey

Jim Beam — Kentucky Straight Bourbon Whiskey

Likore
Amaretto di Saronno — Mandellikor

Spirituosen

Vodka
Belvedere
Absolut

Gin

Roku Japanese Gin
Hendrick's

The Botanist

Rum

Havana Club 3 Jahre
Havana Club 7 Jahre

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.

40% Vol

43% Vol

35% Vol
42% Vol
30% Vol
32% Vol

40% Vol
40% Vol
40% Vol
40% Vol
40% Vol
40% Vol

28% Vol

40% Vol
40% Vol

43% Vol
40% Vol
40% Vol

40% Vol
40% Vol

DIGESTIF

2cl

2cl

2cl
2cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

6.8

6.9

4.2
4.7
7.7
7.7

8.9
10.7
115

12

9.5

7.7

5.2

8.4
7.4

9.5
7.5
12

7.4
8.9
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Wasser

Bad Brambacher
medium, still

San Pellegrino
mit Kohlensaure

Frisch gepresst

Orangensaft

Safte und Nektar

Apfel naturtriib

Orange

Schwarze Johannisbeere
Maracuja

Grapefruit

Rhabarber

Ananas

Schorlen

Apfel naturtrib

Orange

Schwarze Johannisbeere
Maracuja

Grapefruit

Rhabarber

Ananas

Limonaden

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Paulaner Spezi (aus der Flasche)
Paulaner Spezi Zero (aus der Flasche)
Paulaner Limo (aus der Flasche)
Zitronenlimonade

Almdudler Krauterlimonade

Red Bull
Red Bull sugar free

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!

ALKOHOLFREIE GETRANKE

0.25I
0.75l

0.51

0.2l

0.2l
0.2l
0.2l
0.21
0.21
0.21
0.21

0.41
0.41
0.4l
0.4
0.4
0.4
0.4

0.2l
0.2l
0.2l
0.51
0.51
0.33I
0.4l
0.35I

0.25l
0.25l

Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.

3.9
7.9

5.4

5.9

4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

4.2
4.2
4.2
5.6
5.6
4.7
4.7
4.7

5.2
5.2
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Kaffee — Caffé Vergnano 1882

Kaffee

Milchkaffee

Espresso
29

Cappuccino

Latte Macchiato

Heile Schokolade

Hausgemachter Glihwein
Weil3, rot, rosé
Nur in den Wintermonaten

Irish Coffee

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.

Tasse
Haferl

Haferl
Ein fach
Doppelt
Tasse

Glas

Haferl

Haferl

Haferl

HEISSGETRANKE

3.9
4.9

4.9

5.8

4.2

4.9

4.5

5.8

7.2

18



TWG TEA — THE FINEST TEAS
OF THE WORLD

Bis vor kurzem waren die feinen Tees von TWG Tea aus Singapur ein Geheimtipp, der
ausschlieRlich GenielRern in Asien vorbehalten war.
Die Teebeutel von TWG sind besonders aufwendig aus reiner Baumwolle hergestelit.

Alle Teesorten werden im Kannchen serviert. 54

Gruner Tee

Moroccain Mint Tea
Eine vollendete Mischung mit geschmacksintensiver und zugleich milder Minze — eine Sorte,
die besonders im Sommer erfrischt.

Empreror Sencha Tea
Sortenreiner Griintee aus dem Stidwesten Chinas. Runder Geschmack mit leicht herber Note.

Jasmine Queen Tea
Spritzig-elegant ist dieser Griintee aus China mit dem typischen betérenden Aroma der
Jasminblite.

Earl Grey Buddha Tea

Die legendare Earl Grey-Mischung hat die TWG-Teesommeliers zu dieser besonderen
Grunteemischung inspiriert —

eine meisterhafte Komposition mit dem klassischen Aroma der Bergamotte.

Singapore Breakfast Tea

Ein auRergewohnlicher Frihstiickstee, fein abgestimmt aus schwarzen und griinen Teesorten.
Mandarinen und Orangenschale sowie die leichte Scharfe von Ingwer machen ihn zu einem
belebenden Genuss.

Schwarzer Tee

French Earl Grey Tea
Eine verfiihrerische Variante des Klassikers. Dieser schwarze Tee ist neben dem beriihmten
Bergamotte-Aroma mit franzdsischer Kornblume versetzt.

English Breakfast Tea
Ein Klassiker, der zum traditionellen englischen Fruhstiick gehort. Kréaftig, vollmundig und mit
einer leicht blumigen Note ist dieser Schwarztee ideal zum morgendlichen Marmeladentoast.

Royal Darjeeling FTGFOP1 Tea
Der «Konig» der indischen Tees. Ein bemerkenswerter Schwarztee aus erster Pfllickung
(«First Flush»), mit dem Aroma reifer Aprikosen und einem unvergleichlich reichen Duft.

Alfonso Tea
Eine prachtige Verbindung von schwarzem Tee mit fruchtiger Mango sowie erlesenen Bliten
machen diesen Tee zu einem besonderen Genuss.

Roter Tee

Vanilla Bourbon Tea
Teeinfreier Roibuschtee aus Sudafrika, fein abgerundet mit Vanille. Er schmeckt zu jeder
Tageszeit und ist mit seinem milden Aroma auch bei Kindern beliebt.

19

Bei Jahrgangsénderungen bitten wir um Verstandnis!
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. All Prices are in Euro and inclusive VAT.



